
K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 1 

Ten, kdo řekl, že štěstí se nedá koupit, zapomněl na štěňata.  
(Gene Hill) 

Vážení přátelé,  
 
Vítáme Vás  již počtvrté v královském městě Jevíčko, které dnes 

otevírá svou náruč jezevčíkům.  Naši kamarádi jezevčíci jsou široké 
veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. Jezevčík – to je 
především lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. 
Jezevčík je dnes klasickým příslušníkem loveckého plemene. Mnohým 
předchozím generacím myslivců byl platným pomocníkem na lovu a 
oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík  pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou 
duší a svým šarmem být nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i 
mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle 
velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je nad 35cm a 
hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku 
do 35cm) a králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na 
hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v 
jediném klubu - Klub chovatel ů jezevčíků ČR, Jungmannova 25, 115 
25  Praha 1 , který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný 
Seznam chovných psů s více než 350 fotografiemi - to vše pro členy klubu 
zdarma, a Chovatelskou ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, 
bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za symbolickou 
cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde 
může jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také 
složení zkoušek na povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji 
povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 

  
Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, 

vystavovatelům splnění jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné 
posuzování. A i když vítěz může být jen jeden, vězte, že každý jezevčík je 
pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
Děkujeme všem, kteří věnovali ceny pro vítěze, pomáhali 

s korekturami katalogu a dalším zpracováním stohů papíru,  těm,  kteří po 
celý dnešní den zabezpečují bezproblémový chod výstavy, i těm,  kteří se 
podíleli  na její realizaci. 

         



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 2 

  
 

 
 

 
VÝSTAVNÍ VÝBOR 

 
Hlavní rozhodčí                               Petr BUBA  
Ředitel výstavy Monika ILLOVÁ 
Jednatelka  Eva ZYKÁNOVÁ  
Technické zabezpečení Ing. Michal KHÝR  
Redakce katalogu Monika ILLOVÁ 
Ekonom  Ing. Ji ří CIKRYT 
Veterinární dozor                         MVDr. Jaroslav ŠVEC  
Výstavní kancelář                            Jana WOLFOVÁ 
 
 
  

Výstavní kancelá ř bude otev řena během celé výstavy.  
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 3 

ROZHODČÍ  
 

Kruh Rozhod čí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. MVDr. Miroslav Kalich  

  Drsnosrstý standardní jezevčík feny + BOB 53 

Č. 2 Miloš Kašpar  

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 23 

  Drsnosrstý standardní jezevčík - psi 26 

Č. 3 Petr Buba  

  Hladkosrstý standardní jezevčík 28 

Č. 4 Ing. Ján Dobšinský (SK)  

 Hladkosrstý králičí jezevčík 4 

  Hladkosrstý trpasličí jezevčík 10 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 5 

  Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 10 

  Drsnosrstý trpasličí jezevčík 11 

  Drsnosrstý králičí jezevčík 4 
 
Program: 

 
8:00 – 9:00 přejímka ps ů 
9:00 – 9:30 slavnostní zahájení výstavy 
9:30 – 14:00 posuzování v kruzích    
10.30 – 14.00                                         výb ěr do chovu  

   14:30 – 15:30 sout ěže 
   15:30 přehlídka vít ězů 

 

Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo 
na oblastní výstavě,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným průkazu 

původu  zapsané do průkazu původu .  
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU: 
 

Jan Coufal 
Hana Spalová 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 4 

Třídy: 
 

třída štěňat   4 -   6    měsíců 
třída dorostu    6 -   9    měsíců 
třída mladých                                         9 - 18    měsíců 
mezit řída                                               15 - 24    měsíců 
třída otev řená od    15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny 

s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů 

Klubový či Národní vítěz, EV, SV, VSV, 
příp. národní či mezinárodní šampion. 

třída čestná  pro již oceněné psy a feny, jejichž 
majitelé neusilují o titul Klubový vítěz.  

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a 
mezitřída),  Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší 
dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB),   Nejlepší 
jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, 
Nejlepší pracovní jezevčík, BIS veterán, BIS junior, Vítěz Jevíčka 2012 (BIS). 

Označení klasifikace ps ů na výstav ě: 
Velmi nadějný                                - stužka žlutá 
Nadějný                                         - stužka bílá 
Výborná                                         - stužka modrá 
Velmi dobrá                                   - stužka červená 
Dobrá                                            - stužka zelená 
Dostatečný                                    - stužka fialová 
CAJC, CAC                                   - stužka trikolóra 
 

ZÁVEREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro   psa   a fenu stejného plemene  posouzené  

na této výstavě v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného 
plemene posouzené na této výstavě pocházející 
ze stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou 
různých otců či matek. Chovatel nemusí být 
majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti 
potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. 
Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Plemeník 
nemusí být na výstavě posouzen v normální 
konkurenci. 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 5 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve 

výstavní kancelá ři do 14:00. 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná 

známkou "velmi nadějný 1" na této výstavě 
ve třídě štěňat 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, 
ocenění jako "velmi nadějný 1" na této 
výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, 
oceněné jako "velmi nadějná 1" na této 
výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této 
výstavě titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV 
na této výstavě ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na 
této výstavě ve třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy a feny, kteří obdrželi titul 
BOJ ve třídách mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na 
závěr výstavy  

 
Výsledky záv ěrečných sout ěží: 

Nejlepší štěně 
Grace Star Moravia – hladkosrstý standardní 

Nejlepší dorost pes 
Baddy ze Šanovských polí - drsnosrstý standardní 

Nejlepší dorost fena 
Haida Grand Amity - drsnosrstý standardní 

Nejlepší pracovní jedinec 
      Isis Gold Madeira – dlouhosrstý trpasličí 

     Nejlepší veterán 
Vargo Gala Bouček – drsnosrstý standardní 

Nejlepší jedinec tříd čestných 
Derrick du Chene Daniele – dlouhosrstý standardní 

 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 6 

Nejkrásnější pár jezevčíků 
Shumy Della Val Vezzeno + Revenstreken´s Mystic  

Jezevčík drsnosrstý standardní 
 

Soutěž chovatelských skupin 
Měsíční paseka - Dlouhosrstí standardní 

Soutěž skupin odchovů 
 

Derrick du Chene Daniele – dlouhosrstý standardní 
 
Defilé vítězů mladých  a předání cen 
 
Nejlepší mladý jedinec (BIS Junior) 

Tna´nto Tapio Anamsunamon – jezevčík dlouhosrstý trpasličí 
Nejlepší jedinec (BIS ) 
Vítěz Jevíčko 2012 

 
Tna´nto Tapio Anamsunamon – jezevčík dlouhosrstý trpasličí 

 

Fotogalerie  

 

http://amery.rajce.idnes.cz/jevicko_2012# 

 

http://www.facebook.com/media/set/?set=a.4585395475 01062.
102056.199916696696683&type=1  

 

http://constancedafne.rajce.idnes.cz/KV_-_Jevicko_1 2.8.2012 

 

http://grandamity.rajce.idnes.cz/2012jevicko_soutez e 

 

http://grandamity.rajce.idnes.cz/2012jevicko_drsnac i/ 

 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 7 

 

 
GENERÁLNÍ SPONZOR 

 

 
 
 
 
 

SPONZOŘI  
 

 
 

KLUB LOVECKÉ KYNOLOGIE A MYSLIVECKÝCH 
TRADIC ROZVADOV  

 
TJ SK JEVÍČKO 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 8 

časopis „PES P ŘÍTEL ČLOVĚKA“ 
 
 
 

 
 

 
SPONZOŘI POHÁRŮ 

 
Poháry pro závěrečné soutěže 

 
(Národní výstava Ostrava p.Coufal Jan) 

 
Poháry BOB  

 
 Chovatelské stanice:  

 
AMERY 

( Hana Spalová ) 
 

Z RATÍŠKOVSKÝCH VINOHRAD Ů 
( František Bábík ) 

 
GRAND AMITY 

( Ing. Michaela Přibáňová ) 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 9 

Z HARTY 
( Ing. Jaroslav Horský ) 

 
Z ROZVADOVSKÉ HÁJENKY 

( Ing. Radomír Svoboda ) 
 

ZE ŠANOVSKÝCH POLÍ  
( Michal Urban ) 

 
MIROJAN BOHEMIA 

( MVDr. Jaroslav Švec ) 
 

ZE SLUŠOVICKÉ DOLINY 
( Zdeněk Jakuba ) 

 
VON VOSECKY 

(PaeDr. Blanka Chrzová ) 
 
 
 

DĚKUJEME VŠEM SPONZORŮM 
!!!!!!! 

 
 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho  pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na 
výstavy zakázán, háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata 
do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním 
zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru a psi v majetku rozhodčího 
či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán . 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a 

nejdéle 1 rok před datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není 

přípustný, protest z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) 
je přípustný. Musí být podán písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 
Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je projednáván komisí složenou z 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 10

hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se protest týká a za 
účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám 
jednotlivě v třídě mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových.2. CAJC může být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou 
výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český 
junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí 
delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior 
šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a 
jedno čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě 
nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český 
šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů 
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla 
čekatelství udělena, průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii 
průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo 
šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v 
mezitřídě, tř. otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, 
národních, speciálních a klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na 
výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových 
kvalitách psa nebo feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z 
výkonu: Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro 
zařazení do třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x 
na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z 
těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky 
musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské 
kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 11

Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z 
toho 2x na mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové 
výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních 
sezónách (výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC 
ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání 
CAC a průkaz původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) 
sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou 
evidenci o udělených titulech. Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou 
" výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť 
psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při 
mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě 
nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český 
Šampion, přizná se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení 
tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 

 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN  
 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                 28 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                   22 
Jezevčík drsnosrstý standardní                              80                             
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                10 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    5 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                    11 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                       4 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                  10 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                           4 
Celkem:          174  
 
 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 12

 
 
 
 

 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARD - PSI  
 
třída štěňat  
1.  Gerry Star Moravia    84922 17.3.2012 
 červená 
 (Aston Martin Dominant Instinct - Eyra of Lady Erica) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: TROJAN Svatopluk, Mikulášovičky 22, 407 79, Mikulášovice 

NENASTOUPIL 

třída dorostu  
2.  Gaston Magis Seven   84571 7.1.2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: POUČKOVÁ Eve JuDr., Květinová 18, 783 36, Křelov 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 13

NENASTOUPIL 

třída mladých  
3.  Dum Dum Dominant Instinct  7253 1.10.2012 
 červená 
 (Nor z Kozíčku - Mystery Fino Bohemia) 
 chov.: BALÁŽ Roman 
 maj.: SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, 735 64, Havířov Dolní Suchá 
DOBRÁ 
4.  Endy od Božské Arie   83764 3.7.2011 
 černá s pálením 
 (Dakar z Moravského vikýře - Belly od Božské Arie) 
 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 
 maj.: KLUSÁČEK Josef, Ostrov nad Oslavou 149, 594 45, Ostrov nad 

Oslavou 

VELMI DOBRÁ 1 

mezitřída  
5.  Bor Dona od Svárovské paseky    82105 6.9.2010 
 černá s pálením 
 (Andy Amber Twine - Dona Fera Boemica) 
 chov.: KUDLÁČEK Pavel 
 maj.: MACHALA Jan, Troubelice 2, 783 83, Troubelice 

VELMI DOBRÁ 1 

 

třída otevřená  
6.  Ferrari z Moravského vikýře    81208 18.5.2010 
 černá s pálením 
 (Exclusive Goldader - Fatty z Vamberecké stráně) 
 chov.: DITTRICHOVÁ Světlana 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13, Vikýřovice 

DOBRÁ 

třída pracovní  
7.  Bily z Moravského vikýře   75510 12.12.2007 
 černá s pálením 
 (Niky od Hagarda Orla - Fatty z Vamberecké stráně) 
 chov.: KRÁTKÁ Světlana 
 maj.: MLÁDEK Václav, Horní Domaslavice 85, 739 51, Dobrá 
VELMI DOBRÁ 1 
8.  Gaspare of Lady Erica   82704 9.2.2011 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Mara z Poschingeru) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 14

 chov.: FILÍPEK Vladimír 
 maj.: RYMEROVÁ Martina, Jandova 100, 748 01, Hlučín – Darkovičky 
VELMI DOBRÁ 2 
9.  Hasso od Hájkovy lípy   82708 2.3.2011 
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Dyra od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: HUTTNER Milan JuDr., Na Labišti 527, 530 09, Pardubice 

DOSTATEČNÁ 

třída vítězů  
10.  Damian Felicité Moravia   78055 2.1.2009 
 černá s pálením 
 (Aron od Hájkovy lípy - Felicie Ginarel) 
 chov.: ŠAFÁŘ Richard ing. 
 maj.: MIKULENKA Radomír, Hutisko Solanec 90, 756 62, Hutisko Solanec 
VÝBORNÁ 1, --- 
 
11.  Nor z Kozíčku   79987 23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr, Šumbarská 197/29, 735 64, Havířov Dolní Suchá 

VÝBORNÁ 2 

třída veteránů  
12.  Dante z Vavřinečské hájovny  61054 26.6.2001 
 červená 
 (Danny z Havlínského vrchu - Corin z Jírových dolů) 
 chov.: CHODIL Jan 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, 277 31, Velký Borek 
VÝBORNÁ 1, BOV 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARD - FENY  

 
třída štěňat  
13.  Brenda Bella Morawia   84996 17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 644 41, Troubsko 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 
14.  Gina Star Moravia   84927 17.3.2012 
 červená s příměsí 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 15

 (Aston Martin Dominant Instinct - Eyra Of Lady Erica) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: SOKOLNÍČEK Jan, Hájkova 234, , Nové Město na Moravě 
VELMI NAD ĚJNÁ 3 
15.  Grace Star Moravia   84926 17.3.2012 
 červená s příměsí 
 (Aston Martin Dominant Instinct - Eyra Of Lady Erica) 
 chov.: HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 664 81, Veverské 

Knínice 

VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS štěně 

třída mladých  
16.  Elsa od Božské Arie   83765 3.7.2011 
 černá s pálením 
 (Dakar z Moravského vikýře - Belly od Božské Arie) 
 chov.: SVOBODOVÁ Miloslava 
 maj.: KOČEROVSKÝ Karel, Malostranská 148, 285 22, Zruč nad Sázavou 

VELMI DOBRÁ 1 

mezitřída  
17.  Bergie od Stříbrné rozhledny  82362 23.11.2010 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7, 798 03, Prostějovičky 
VÝBORNÁ 1, CAC 
18.  Greta z Opatovy stezky   82566 21.1.2011 
 červená s příměsí 
 (Zak Eben-Ezer - Elis z Opatovy stezky) 
 chov.: JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, 381 01, Český Krumlov 

VELMI DOBRÁ 2 

třída otevřená  
19.  Angie z Benátských nocí   81514 14.6.2010 
 červená s příměsí 
 (Bily z Moravského vikýře - Klaudie z Ostrého Bečvy) 
 chov.: PIVEC Jaroslav 
 maj.: MALECKÁ Anna, Dolní Sklenov 122, 739 46, Hukvaldy 
NENASTOUPILA 
20.  Bianka z Větérky    81830 14.7.2010 
 červená 
 (Kos z Debry. - Bianca Magic Seven) 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 16

 chov.: HUSARIK Pavel 
 maj.: HUSARIK Pavel, na Větérce 786/19, 715 00, Ostrava – Michálkovice 

VÝBORNÁ 1, CAC 

třída pracovní  
21.  Anastasie Diva Noire   82096 5.3.2010 
 hnědá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Top Diva Noire) 
 chov.: BENCSIK Zsoltán 
 maj.: ŠIMEK Josef, Mistřice 2, 687 12, Mistřice 
NENASTOUPILA 
22.  Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, 277 31, Velký Borek 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 
23.  Evita Prievidza   7205 22.12.2010 
 červená 
 (Edgar Magic Seven - Jola z Heneberk) 
 chov.: MOKRÝ Ján 
 maj.: ZADRAŽIL Václav, S.K.Neumanna 7, 586 01, Jihlava 
VELMI DOBRÁ 2 
 
 
24.  Fatty z Vamberecké stráně   70191 8.7.2005 
 černá s pálením 
 (Gilbert C. of Silvetta Origin - Rajka z Ostrého Bečvy) 
 chov.: ŠUBRT Josef 
 maj.: DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603, 788 13, Vikýřivoce 
VYLOUČENA Z POSUZOVÁNÍ 
25.  Fluffy z Ka-Mir Bohemia    75297 1.10.2007 
 černá s pálením 
 (Aron od Hájkovy lípy - Christa od Lubenského dvora) 
 chov.: KALICH Miroslav MVDr. 
 maj.: KLVAŇA Jiří, Kelč 202, 756 43, Kelč 

DOSTATEČNÁ 

třída vítězů  
26.  Angie Bella Morawia   78474 31.3.2009 
 červená 
 (Yahoo Diva Noire - Bella z Tanaborku) 
 chov.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, 644 41, Troubsko 
VÝBORNÁ 1, CAC 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 17

27.  Eyra of Lady Erica   76458 11.4.2008 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Mara z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPEK Vladimír 
 maj.: HEUSLEROVÁ Zdena, Veverské Knínice 166, 664 81, Veverské 

Knínice 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 

 
třída čestná  
28.  Bianca Magic Seven   68299 25.11.2004 
 červená 
 (Spirou de la Chapellerie - Christine z Poschingeru) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: HUSARIK Pavel, na Větérce 786/19, 715 00, Ostrava – Michálkovice 
VÝBORNÁ 1 

 
 
 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARD - PSI  

 
třída štěňat  
29.  Garfield od Náplavky   84767 17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 01, Dolní Vlčkovice 

VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída dorostu  
30.  Marley z Chotára   7050 17.1.2012 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: MOLNÁROVI Lucia a Dalibor, Muškátova 23, 902 01, Pezinok, SK 
VELMI NAD ĚJNÁ 1 
31.  Morris z Chotára    85030 17.1.2012 
 červená 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 18

 (Derrick du Chene Daniele - Fortuna Fa-dy) 
 chov.: KOVÁČ Marian Ing. 
 maj.: KOVÁŘ Aleš, Labská 19, 625 00, Brno 

VELMI NAD ĚJNÁ 2 

třída mladých  
32.  Fred z Opatovických lánů   83894 12.7.2011 
 černá s pálením 
 (Tony od Hlubočského potoka - Cita od Kamenné svatby.) 
 chov.: HÁDER Vojtěch 
 maj.: HÁDER Vojtěch, Jevíčská 366, 6798 63 , Velké Opatovice 
VELMI DOBRÁ 2 
33.  Chuck Norris z Bezděkovského vrchu  83705   24.6.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Cinti z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: ZIDEK Tomáš, Hostětice 31, 588 56, Telč 
VELMI DOBRÁ 1  
34.  Ikaros Amery   83843 14.7.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: PAVELKA Tomáš, Lhudova 1016, 163 00, Praha 6 
ODSTOUPIL 
35.  Tambo z Hustopečských rybníků  83840 13.7.2011 
 červená 
 (Gimly z Heneberk - Chelzi Nolur) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: KOZLÍK Ladislav, v Zahrádkách 238, 753 66, Hustopeče nad Bečvou 

VELMI DOBRÁ 3 

mezitřída  
36.  Bret M ěsíční paseka   82838 17.3.2011 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: JIZBOVÁ Eva, Velenice 116, 289 01, Dymokury 

VÝBORNÁ 1, CAC 

třída otevřená  
38.  Docteur House von Vosecky  80601 22.2.2010 
 červená 
 (Xanthos Amery - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 19

 maj.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. + VEDEL - VIMOND Aline, Habřinský 
mlýn 16, 411 45 , Úštěk 

VÝBORNÁ 1, CAC 
39.  Monty z Hulínských obor   80435 31.1.2010 
 červená s příměsí 
 (Vest Amery - Dixi z Hulínských obor) 
 chov.: ŠIMARA Jindřich 
 maj.: MACEK Antonín, Jamné u Jihlavy 116, 588 27, Jamné u Jihlavy 

VELMI DOBRÁ 2 

třída vítězů  
40.  Darius von Vosecky   80599 22.2.2010 
 červená 
 (Xanthos Amery - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr., Habřínský mlýn 16, 411 45 , Úštěk 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída čestná  
41.  Derrick du Chene Daniele   77649 28.3.2008 
 červená 
 (Risk-Too du Bois des Trolls - Reve-D´Amour du Champ Bonin) 
 chov.: VEDEL-VIMOND Aline 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, 270 41, Slabce 
VÝBORNÁ 1, BIS TŘÍD ČESTNÝCH 

 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARD - FENY 

 
třída štěňat  
42.  Gira od Náplavky   84770 17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: REJMANOVÁ Ivanka, Máchova 31, 466 01, Jablonec nad Nisou 

NADĚJNÁ 1 

třída dorostu  



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 20

43.  Ashaki Siamon   84406 7.12.2011 
 červená 
 (DJ von Vosecky - Caramba von Vosecky) 
 chov.: RAAB Václav 
 maj.: RAAB Václav, Březenec 121, 431 11 , Jirkov 
NENASTOUPILA 
třída mladých  
44.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60, 466 01, Jablonec nad Nisou 
VÝBORNÁ 1, --- 
45.  Ida z Mosteckého výsluní   82866 18.3.2011 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Eira z Mosteckého výsluní) 
 chov.: OCASEK Rudolf 
 maj.: RICHTER Pavel, Dr. E. Beneše 1034, 565 01, Choceň 
VELMI DOBRÁ 2 
46.  Isabelle Amery   83846 14.7.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCLAR Jan, Kosmonautů 176, 405 02, Děčín 

VELMI DOBRÁ 3 

třída otevřená  
47.  Besi z Doubí   81258 18.5.2010 
 červená 
 (Dago z Misné - Odetta z Ostrožských jezer) 
 chov.: KUDLÁČEK Jiří 
 maj.: MRTKA Václav, Počátky 7, 583 01, Chotěboř 
DOBRÁ 
48.  Betty Měsíční paseka   82841 17.3.2011 
 červená 
 (Bruno od Karáskova potoka - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Martina, Spálov 10, 513 01, Semily 
VELMI DOBRÁ 2 
49.  Sally z Lodínských luhů   82522 9.1.2011 
 červená 
 (Andy od Pramene Chvojnice - Nella z Lodínských luhů) 
 chov.: DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, 503 15, Nechanice 
VELMI DOBRÁ 3 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 21

50.  Ulka z Ostrožských jezer   79533 3.7.2009 
 červená 
 (Kerry Amery - Cassia z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27, Jamné u Jihlavy 
VELMI DOBRÁ 4 
51.  Xendy z Ostrožských jezer   81838 19.7.2010 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Orina z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: KUČERA Zdeněk, Rabštejnská Lhota 51, 537 01, Rabštejnská Lhota 

VELMI DOBRÁ 1 

třída vítězů  
52.  Ayla Měsíční paseka   81669 28.6.2010 
 červená 
 (Vest Amery - Annie z Kolínských strání) 
 chov.: BENEŠ Jiří 
 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05, Žehuň  
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT 
 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARD - PSI  

 
třída štěňat  
53.  Tim z Dolanské chalupy   85001 19.3.2012 
 divočák 
 (Dante Horalka - Oxana z Dolanské chalupy) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: FRÝDEK Lubomír, Seč 24, 798 45, Lipová 

NEPOSOUZEN 

třída dorostu  
54.  Baddy ze Šanovských polí   84371 20.11.2011 
 divočák, tmavý 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, 696 02, Ratíškovice 

VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS DOROST PES 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 22

 

třída mladých  
55.  Argus Rechaem   82671 17.2.2011 
 černá s pálením 
 (Jasper vom Bruchsee FCI - Kony z Rechte) 
 chov.: FARNÍKOVÁ Martina 
 maj.: FARNÍKOVÁ Martina, Přední Arnoštov 31, 569 41, Městečko Trnávka 
DOBRÁ 
56.  Arnošt z Křenovských strání  83578 13.6.2011 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Jitka z Husína) 
 chov.: MACHÁLKOVÁ Pavlína 
 maj.: MATAL Miroslav, U cihelny, 569 43, Jevíčko 
DOBRÁ 
57.  Bard ze Zářící   83790 14.6.2011 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Sita z Kozíčku) 
 chov.: KUBÁNEK David 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Martina, Sedlnice 147, 742 56, Sedlnice 
VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ 
58.  Cipro z Lopenických kopců  83628 5.6.2011 
 divočák 
 (Palermo Herbu Kopidolek - Zula z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55, 

Bystřice pod Lopeníkem 
VELMI DOBRÁ 
59.  Cortez Hercule z Roštěnských boří    83957 4.8.2011 
 divočák 
 (Herculepoirot della Val Vezzeno - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: MACHÁČEK Ivan, Přestavlky 74, 750 02, Přestavlky 
VÝBORNÁ 3 
60.  Evar od Řeky Vláry   83262 14.5.2011 
 divočák 
 (Err Hamilchov - Finka z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.: SOJA Jaroslav 
 maj.: ŠIMEK Břetislav, Němčice 177, 768 43, Kostelec u Holic 
VELMI DOBRÁ 4 
61.  Hasan z Dvozdeku   83297 18.5.2011 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 23

 divočák 
 (Gold z Rechte - Hessi z Hulínských obor) 
 chov.: DVOŘÁK Zdeněk 
 maj.: BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, 591 02, Žďár nad Sázavou 
DOBRÁ 
62.  Jack ze Slušovické doliny   83759 3.7.2011 
 divočák 
 (Hugo Horalka - Eimy ze Slušovické doliny) 
 chov.: JAKUBA Zdeněk 
 maj.: GAVENDA Štěpán, Hvozdná 191, 763 11, Želechovice 
DOSTATEČNÁ 
63.  Mek od Říčky Šlapanky   83884 10.7.2011 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Gita od Říčky Šlapanky) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: KOHOUT Milan, Mikuláše Střely 54, 582 66, Krucemburk 
VELMI DOBRÁ 
64.  Monty od Říčky Šlapanky   83883 10.7.2011 
 černá s pálením 
 (Kid z Rechte - Gita od Říčky Šlapanky) 
 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: LUKEŠ Jaroslav, Na Hrázi 3086, 580 01, Havlíčkův Brod 
VELMI DOBRÁ 
 
65.  Rocky od Černých rytířů   83407 1.6.2011 
 černá s pálením 
 (Palermo Herbu Kopidolek - Brenda od Černých rytířů) 
 chov.: BALAJA Miroslav 
 maj.: MAHDAL Lukáš Mgr., Uhliska 921, 687 65, Strání 
VELMI DOBRÁ 
66.  Shumy della Val Vezzeno   84475 22.6.2011 
 divočák 
 (Cognac della Val Vezzeno - Lucilla della Val Vezzeno) 
 chov.: PALLADINI Antonio 
 maj.: DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155, 768 43 , Kostelec u Holešova 

VÝBORNÁ 2 

mezitřída  
67.  Arny z Pernštejnského podhradí  82579 24.1.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Dáša Horalka) 
 chov.: BALÁŠ Jan 
 maj.: BALÁŠ Jan, Nedvědice 416, 592 62, Nedvědice 
VELMI DOBRÁ 3 
68.  Fred Mirojan Bohemia   82754 10.3.2011 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 24

 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Kassandra Wojtek's) 
 chov.: ŠVEC Jaroslav MVDr. 
 maj.: KRUPIČKA Josef, Jabloňová álej 1097, , Rychnov nad Kněžnou 
NENASTOUPIL 
37.  Nil z Rechte   82983 4.4.2011 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Ina z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: CHEMIŠINEC Lukáš, Pomezí 16, 569 71, Pomezí 

VÝBORNÁ 2, --- 

175.  Joe Klim Chodsko 83224 5.5.2011 
 Tmavý divočák 
 (Ozy kamenný potok – Berris Klim Chodsko) 
 chov.: KLESA Miroslav, JUDr. 
 maj.: FEISTINGER Marek, Řebří 14, 349 00 Stříbro 

VÝBORNÁ 1, CAC 

třída otevřená  
69.  Aron z Drnovského luhu   81482 4.6.2010 
 divočák 
 (Argos Viva Moravia - Ami z Doubravy) 
 chov.: JUŘÍČEK Richard Ing. 
 maj.: HLAVÁČEK Jan, Náměstí Republiky 8, 678 01, Blansko 
DOBRÁ 
70.  Dixi od Bítovské nivy   82503 6.1.2011 
 divočák 
 (Err Hamilchov - Štepa z Pekelného kopce) 
 chov.: ČERMÁK Martin 
 maj.: KOVÁŘ Jaroslav, Benátky 421/21, 664 64, Dolní Kounice 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
71.  Elf z Rozvadovské hájenky   74625 20.6.2007 
 divočák 
 (Guliver Wojtek's - Alča z Rozvadovské hájenky) 
 chov.: SVOBODA Radomír Ing. 
 maj.: SVOBODA Radomír Ing., Rozvadov 147, 348 07, Rozvadov 
VÝBORNÁ 1, CAC 
72.  Endy Frcheli   83305 18.5.2011 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Axa z Vejrazů) 
 chov.: CHEJN František 
 maj.: ŠENK Jiří, Hlavní 147, 753 56, Opatovice 

VELMI DOBRÁ 3 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 25

třída pracovní  
73.  Cesar Javorenský výr   82800 10.3.2011 
 divočák 
 (Sabo z Kozíčku - Xara Andělský hrad.) 
 chov.: PEČIMÚTHOVÁ Ivana 
 maj.: SVOBODA Josef  Mgr., Nádražní 280, 362 36, Pernink 
VELMI DOBRÁ 2 
74.  Hary z Dvozdeku   83298 18.5.2011 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Hessi z Hulínských obor) 
 chov.: DVOŘÁK Zdeněk 
 maj.: PŘIBYL Zdeněk, Větrný Jeníkov 209, 588 42, Větrný Jeníkov 
DOBRÁ 
75.  Juk z Rechte   76052 29.3.2008 
 divočák 
 (Teddy Horalka - Nancy z Kozíčku) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: MATAL Miroslav, U Cihelny, 569 43, Jevíčko 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT 

 

třída čestná  
76.  Fraser Grand Amity    76710 16.5.2008 
 divočák, tmavý 
 (Teddy Horalka - Arma od Baraního dolu) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing. 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, 696 02, Ratíškovice 

VÝBORNÁ 1 

třída veteránů  
77.  Vargo Gala Bouček   64206 16.1.2003 
 divočák, tmavý 
 (Igon Bouček - Ida z Hlasivských strání) 
 chov.: SMOLÍK Vlastimil 
 maj.: BOHÁČEK Milan, 588 27, Jamné u Jihlavy 116 
VÝBORNÁ 1, BOV, BIS VETERÁN 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARD - FENY 

 
třída štěňat  
78.  Bibi z Pernštejnského podhradí  85056 2.4.2012 
 divočák 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 26

 (Dante Horalka - Aida ze Žandovské skály) 
 chov.: BALÁŠ Josef 
 maj.: BALÁŠ Josef, Nedvědice 416, 592 62, Nedvědice 
VELMI NAD ĚJNÁ 2 
79.  Phergie Viva Moravia   84811 4.3.2012 
 divočák 
 (Brit JDM - Orka z Heřmanova domu) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05, Myslejovice 

VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída dorostu  
80.  Boney M ze Šanovských polí  84373 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, 270 31, Senomaty 
NENASTOUPILA 
81.  Haida Grand Amity    84329 15.11.2011 
 divočák, tmavý 
 (Jasper vom Bruchsee FCI - Éclair Grand Amity) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Stubnická 2142, 193 00, Praha 9 
VELMI NAD ĚJNÁ 1, BIS DOROST FENA 
82.  Jasmína od Černooké Dorotky  84672 25.1.2012 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej zahrady - Feli od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, 569 43, Jevíčko 
NADĚJNÁ 
83.  Zaria z Rydlewa   84913 15.11.2011 
 divočák 
 (Revestreken´s Kolja - Grete Von Rauhenstein) 
 chov.: Leszek Siejkowski 
 maj.: KOVAŘÍK Kamil, Křtomil 122, 751 14, Křtomil 

NENASTOUPILA 

třída mladých  
84.  Aida Pátek 13.   83218 14.4.2011 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Gita z Matulkova hájenství) 
 chov.: POKORNÝ František 
 maj.: NAHEL Milan, Soškova 469, 592 31, Nové Město na Moravě 
VELMI DOBRÁ 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 27

85.  Amanda z Křenovských strání  83579 13.6.2011 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Jitka z Husína) 
 chov.: MACHÁLKOVÁ Pavlína 
 maj.: MACHÁLKOVÁ Pavlína, Křenov 51, 569 22, Křenov 
VÝBORNÁ 
86.  Ambra Bohemian Farmhouse  83197 2.5.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Fea z Borovských lesů) 
 chov.: ČERMÁK Jan 
 maj.: BOŠTÍK Jan, Lubná u Poličky 251, 569 63, Lubná u Poličky 
VELMI DOBRÁ 
87.  Aty od Rytíře Štěpána   83890 10.7.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Jaunty Raptor) 
 chov.: DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: DUFKOVÁ Soňa, Štěpánov nad Svratkou 229, 592 63, Štěpánov nad 

Svratkou 
VÝBORNÁ 1, CAJC 
88.  Cilka z Větřkovic   83384 29.5.2011 
 černá s pálením 
 (Deny Anons (FCI) - Erka z Mikulákova dvora) 
 chov.: GLAUDER Zdeněk 
 maj.: JENIŠ Jan Ing., Bohuslavky 76, 751 31, Bohuslavky 
VELMI DOBRÁ 
89.  Cinta z Lopenických kopců   83630 5.6.2011 
 divočák 
 (Palermo Herbu Kopidolek - Zula z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55, 

Bystřice pod Lopeníkem 
VÝBORNÁ 
90.  Comtessa z Roštěnských boří  83960 4.8.2011 
 divočák 
 (Herculepoirot della Val Vezzeno - Dorka Viva Moravia) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: HAVRÁNEK Jan, Medlovice 40, 682 01 Vyškov, Medlovice 
VÝBORNÁ 2 
91.  Endy z Podliščí   83667 17.6.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Baby Rosa Horalka) 
 chov.: DVOŘÁK Vratislav 
 maj.: PROCHÁZKA František, Lhota 68, 768 34, Pačlavice 
DOBRÁ 
92.  Heidy z Dvozdeku   83300 18.5.2011 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 28

 divočák, tmavý 
 (Gold z Rechte - Hessi z Hulínských obor) 
 chov.: DVOŘÁK Zdeněk 
 maj.: DVOŘÁK Zdeněk, Štoky 252, 582 53, Štoky 
VELMI DOBRÁ  
93.  Jessy ze Slušovické doliny   83760 3.7.2011 
 divočák 
 (Hugo Horalka - Eimy ze Slušovické doliny) 
 chov.: JAKUBA Zdeněk 
 maj.: JAKUBA Zdeněk, Zahradní 295, 763 15, Slušovice 
VÝBORNÁ 3 
94.  Karen Horalka    83522 10.6.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Bára Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: DVOŘÁK Zdeněk, Štoky 252, 582 53, Štoky 
VELMI DOBRÁ 
95.  Nina Ricci z Rechte   82985 4.4.2011 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Ina z Rechte) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: FARNÍKOVÁ Martina, Přední Arnoštov 31, 569 41, Městečko Trnávka 
VELMI DOBRÁ 
96.  Resta od Černých rytířů   83408 1.6.2011 
 divočák 
 (Palermo Herbu Kopidolek - Brenda od Černých rytířů) 
 chov.: BALAJA Miroslav 
 maj.: BALAJA Miroslav, Lipov 250, 696 72, Lipov 
VÝBORNÁ 4 
97.  Stela z Hulínských obor   83463 27.5.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Iris z Hulínských obor) 
 chov.: ŠIMARA Jindřich 
 maj.: ŠIMARA Jindřich, Komenského 237, 768 24, Hulín 
NENASTOUPILA 
98.  Xanna od Hlučálu   83296 18.5.2011 
 divočák, tmavý 
 (Alf Branko - Haidy zo Šraneckých borín) 
 chov.: KYNCL Adolf 
 maj.: KYNCL Adolf, , 539 42, Svratouch 74 

VELMI DOBRÁ 

mezitřída  
99.  Ela od Waltrovy tvrze   82669 16.2.2011 
 divočák 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 29

 (Bryt z Drábkova dvora - Cilka Od Waltrovy tvrze) 
 chov.: BUBER Jaromír 
 maj.: HROMADNÍK Zdeněk, Mladějov 33, 569 35, Mladějov 
DOBRÁ 
100.  Fea z Hranečného žlebu   82596 24.1.2011 
 divočák 
 (Jonáš Horalka - Vera z Hranečného žlebu) 
 chov.: TESAŘÍK Miroslav 
 maj.: ULÍČ Martin, St. Nadharda 35/37, 796 01, Prostějov 
VELMI DOBRÁ 
101.  Christie od Řeky Lomnice   82089 15.9.2010 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Rita z Husína junior) 
 chov.: STEJSKAL Karel 
 maj.: KLEINDIENST Jakub, Sukova 1234, 271 01, Nové Strašecí 
VELMI DOBRÁ 4 
102.  Lada z Vranovského háje   83154 15.4.2011 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Jara z Vranovského háje) 
 chov.: PIŇOS František 
 maj.: PIŇOS František, Vranovice 93, 798 08, Kelčice 
VELMI DOBRÁ 
103.  Lyra z Vranovského háje   83157 15.4.2011 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Jara z Vranovského háje) 
 chov.: PIŇOS František 
 maj.: PIŇOS František, Seloutky 45, 798 04, Určice 
DOBRÁ 
104.  Mery z Hlubocké hájovny   83168 1.5.2011 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Terka z Hlubocké hájovny) 
 chov.: KESNER Jan 
 maj.: VAŇÁČEK Petr, , 664 67, Sobotovice 17 
VÝBORNÁ 2, -- 
105.  Mystery Viva Moravia    82479 1.1.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Orka z Heřmanova domu) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05, Myslejovice 
VÝBORNÁ 1, CAC 
106.  Reny z Hustopečských rybníků  82934 22.3.2011 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Zima z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: KOZLÍK Ladislav, V Zahrádkách 238, 753 66, Hustopeče nad Bečvou 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 30

VELMI DOBRÁ 
107.  Roxi z Dolanské chalupy   82500 3.1.2011 
 divočák 
 (Eman Kinetik - Lassy z Dolanské chalupy) 
 chov.: BRZOKOUPIL Miroslav 
 maj.: GEBAUER Ladislav, Polní 519, 742 83, Klimkovice 
VÝBORNÁ 3 
108.  Susi z Hustopečských rybníků  82955 27.3.2011 
 divočák 
 (Dak z Mikulákova dvora - Eimi z Hustopečských rybníků) 
 chov.: KOZLÍK Ladislav 
 maj.: BLAŽEK Daniel, Štramberská 1357, 742 58, Příbor 

VELMI DOBRÁ  

 

třída otevřená  
109.  Aida z Údolí Bělinského potoka  83287 17.5.2011 
 divočák 
 (Falk od Řeky Lomnice - Hany od Dobevské hráze) 
 chov.: VALA Ludvík 
 maj.: DOBROVOLNÝ Petr, Palachova 230/1, 674 01, Třebíč 
VELMI DOBRÁ 
110.  Arka od Kašparova lesa   81175 11.5.2010 
 divočák 
 (Brok od Kafíka - Elen z Borovských lesů) 
 chov.: MRTKA Radek 
 maj.: MRTKA Radek, Jitkov 82, 583 01, Chotěboř 
DOBRÁ 
111.  Arna z Podliščí   79244 22.6.2009 
 divočák 
 (Boris vom Linteler-Forst FCI - Xanta Horalka) 
 chov.: DVOŘÁK Vratislav 
 maj.: ZÁRUBA Josef, Pohledy 144, 568 02, Svitavy 2 
VÝBORNÁ 
112.  Asha z Barůtova   81997 23.8.2010 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Dona z Mojmírova domu) 
 chov.: TURČÍNOVÁ Veronika 
 maj.: PAVLÍN Josef, Fučíkova 1315, 742 58, Příbor 
VELMI DOBRÁ 
113.  Cita z Javorové aleje   80233 25.11.2009 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 31

 divočák 
 (Err Hamilchov - Zinet od Petrboka) 
 chov.: KREJČÍ Zdeněk 
 maj.: KLAPAL Josef, Nová čtvrť 376, 595 01, Velká Bíteš 
VELMI DOBRÁ 
114.  Cornelia z Javorové aleje   80237 25.11.2009 
 divočák 
 (Err Hamilchov - Zinet od Petrboka) 
 chov.: KREJČÍ Zdeněk 
 maj.: MARŠÁLKOVÁ Jana Mgr., Chlumany 77, 384 22, Vlachovo Březí 
VÝBORNÁ 2, R.CAC 
115.  Dona Únanovské vyhlídky   81622 28.6.2010 
 divočák, tmavý 
 (Ben Monymir - Brona z Anenského dvora) 
 chov.: WIEZNER Milan 
 maj.: MAŘÍK Jaroslav, Ocmanice 107, 675 71, Náměšť nad Oslavou 
VÝBORNÁ 3 
116.  Ebby od Waltrovy tvrze   82668 16.2.2011 
 divočák 
 (Bryt z Drábkova dvora - Cilka Od Waltrovy tvrze) 
 chov.: BUBER Jaromír 
 maj.: BUBER Jaromír, , 561 54, Bystřec 41 
VELMI DOBRÁ 
 
 
 
117.  Greta Monymir    82454 26.12.2010 
 divočák 
 (Falk od Řeky Lomnice - Beata Monymir) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: JAKUB Rudolf, Výčapy 219, 674 01, Třebíč 
VELMI DOBRÁ 
118.  Hara z Račínské hájenky   82060 8.9.2010 
 divočák 
 (Falk od Řeky Lomnice - Gora z Račínské hájenky) 
 chov.: MITTERMAYER Ivo Ing. 
 maj.: DOBROVOLNÝ Petr, Palachova 230/1, 674 01, Třebíč 
DOBRÁ 
119.  Julinka Viva Moravia    80250 30.11.2009 
 divočák 
 (Dorro Viva Moravia - Julinka od Řeky Lomnice) 
 chov.: ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: SAIDL František, U Pošty 4, 625 00, Brno 
VELMI DOBRÁ 
120.  Katy z Benátské   81770 8.7.2010 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 32

 divočák 
 (Ben Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: KUČERA Jan , Na Splávku 13, 798 01, Prostějov 
VÝBORNÁ 1, CAC 
121.  Ulka Kinetik    83053 13.4.2011 
 divočák 
 (Brit JDM - Elba Kinetik) 
 chov.: BAJČÍK Josef 
 maj.: SEDLÁŘ Josef, Obránců Míru 1131, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

VÝBORNÁ 4 

třída pracovní  
122.  Ajmy od Kašparova lesa   81173 11.5.2010 
 divočák 
 (Brok od Kafíka - Elen z Borovských lesů) 
 chov.: MRTKA Radek 
 maj.: MRTKA Radek, Jitkov 82, 583 01, Chotěboř 
VÝBORNÁ 
123.  Bora z Brádelského údolí   80941 26.4.2010 
 divočák, tmavý 
 (Fido z Hlubocké hájovny - Lara Re-Fil) 
 chov.: POSPÍŠIL Štěpán 
 maj.: HART Jan Ing., , 789 72, Dubicko 27 
VÝBORNÁ 3 
124.  Cilka Javorenský výr   82803 10.3.2011 
 divočák 
 (Sabo z Kozíčku - Xara Andělský hrad.) 
 chov.: PEČIMÚTHOVÁ Ivana 
 maj.: PEČIMÚTHOVÁ Ivana, Merklín 36, 362 34, Merlkín u Karl. Varů 
VÝBORNÁ 2, R. CAC 
125.  Fany od Pěti bratr ů   82302 30.10.2010 
 divočák, tmavý 
 (Car z Dianiných čihadel - Darka od Pěti bratrů) 
 chov.: DOLEČEK Zbyněk Ing. 
 maj.: DOLEČEK Zbyněk Ing., Orličky 40, 561 55, Orličky 
VÝBORNÁ 1, CAC 
126.  Iryska od Řeky Lomnice   82382 2.12.2010 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Zaira od Řeky Lomnice) 
 chov.: STEJSKAL Karel 
 maj.: TOMAN Jaroslav, Újezd u Rosic 92, 664 84, Zastávka 

VÝBORNÁ4 

třída vítězů  



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 33

127.  Mystic Revestreken's   80862 12.8.2009 
 divočák 
 (Barolo della Val Vezzeno - Ex Sentia Wait No More) 
 chov.: ASPEVIK Rita D.og Atle 
 maj.: DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155, 768 43, Kostelec u Holešova 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída čestná  
128.  Éclair Grand Amity    73508 28.2.2007 
 divočák 
 (Voronoff Suddebok - Arma od Baraního dolu) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing. 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Stubnická 2142, 193 00, Praha 9 

VÝBORNÁ 1 

třída veteránů  
129.  Arma od Baraního dolu   62876 4.5.2002 
 divočák, tmavý 
 (Marty z Kozíčku - Dina z Ondřejnických lesů) 
 chov.: BÁRTA Petr 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Stubnická 2142, 193 00, Praha 9 
VÝBORNÁ 1,  
130.  Orka z Heřmanova domu   66884 24.4.2004 
 divočák 
 (Chlup od Petrboka - Kessy z Heřmanova domu) 
 chov.: HEŘMAN Josef 
 maj.: ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98, 798 05, Myslejovice 
VÝBORNÁ 2 
 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 

 
třída dorostu  
131.  Andrew Onyx Love of My Life    84733 7.2.2012 
 červená 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 34

 (Grandgables Onyx Obsession - Love of My Life Onyx Moravia) 
 chov.: ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Martina, Kovářská 1411, 696 62, Strážnice 

VELMI NAD ĚJNÝ 1 
třída mladých  
132.  Sheratan Gilovam   83606 12.6.2011 
 černá s pálením 
 (iz Omskoi Kreposti Nastoyaschiy Polkovnik - Rozalinda Formula Uspeha) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, 664 41, Toubsko 

VELMI DOBRÁ 1 

mezitřída  
133.  Ayron Black z Bludowitz   79919 13.9.2009 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Haute Couture Onyx Moravia) 
 chov.: KUBÁNKOVÁ Radmila 
 maj.: NEZVAL Zdeněk JuDr, U Jánského dvora 28, 690 03, Břeclav 
VELMI DOBRÁ 1 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 

 
třída mladých  
134.  Anja Ve-Dra Bohemia   83749 27.6.2011 
 černá s pálením 
 (Kenny T. of Silvetta Origin - Gábi z Dolního konce) 
 chov.: DRAHOZALOVÁ Eva Mgr. 
 maj.: VRÁNOVÁ Alena, Nemochovice 166, 683 33, Nesovice 
VELMI DOBRÁ 3 
135.  Clementine von Sbaritz   83422 4.6.2011 
 červaná 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Dragonlady Wassa Duo) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: HASTÍK Jaromír Ing., Podolí 171, 686 04, Kunovice 
VÝBORNÁ 1, --- 
136.  Fiona Wassa Duo   82998 2.4.2011 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Agi Wassa Duo) 
 chov.: VAŠINOVÁ Karla 
 maj.: HRADILOVÁ Kristína, Klabalská I./4289, 760 01, Zlín 

VÝBORNÁ 2,--- 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 35

mezitřída  
137.  Borussia von Sbaritz   83013 8.4.2011 
 červená 
 (Findus vom Teckeltraum - Agnetha Obsidian Bohemia) 
 chov.: NOVÁK Miroslav 
 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 6, 326 00, Plzeň 
VÝBORNÁ 2, --- 
138.  Rozinka Tergy   82408 9.12.2010 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Ideál Tergy - Checkmate Tergy) 
 chov.: KREJZKOVÁ Anna Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, 565 01, Choceň, 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída otevřená  
139.  Olympic Victrix Pro-Euro    81455 10.6.2010 
 černá s pálením 
 (York von Lotenthal - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: SVOBODNÝ Jiří, Starovičky 298, 693 01, Hustopeče 

VELMI DOBRÁ 1 

třída pracovní  
140.  Livin'la Vida Loca Onyx Moravia   78782 15.5.2009 
 červená s příměsí 
 (Bonsai Pannoniadachs (FCI) - Femme Fatale Onyx Moravia) 
 chov.: KAPOUNOVÁ Kateřina 
 maj.: MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 6, 326 00, Plzeň 
VELMI DOBRÁ 1 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 

 
třída štěňat  
141.  Enriko Ferdinando Celeste Cascata  84908 14.3.2012 
 hnědá s pálením 
 (Dalamánek z Dolního konce - Canni Vlama) 
 chov.: CEPÁKOVÁ Vlasta 
 maj.: HORÁKOVÁ Jarmila, V Borku 280, 517 22, Albrechtice nad Orlicí 

ODSTOUPIL 

třída dorostu  
142.  Honzík Šebířovské Podskalí   84693 4.2.2012 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 36

 červená 
 (Zimerbude I-Yarobin - Arina Šebířovské Podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, 674 01, Třebíč 

ODSTOUPIL 

třída otevřená  
143.  Flip Vlama   81924 7.8.2010 
 hnědá s pálením 
 (Otpety Moshennik iz Mishkinogo doma - Caccia Vlama.) 
 chov.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr., J. Palacha 4, 690 02, Břeclav 
ODSTOUPIL 

 
JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 

 
třída otevřená  
144.  Danette Fox Den   83222 28.4.2011 
 červena s příměsí 
 (Benny Májová radost - Buggie Fox Den) 
 chov.: MIŠÁKOVÁ Markéta 
 maj.: PASTOREK Jaroslav , Jindřichov 36, 753 01, Hranice 
ODSTOUPIL 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI  

 
třída mladých  
145.  Illian Happy Krion    83247 11.5.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Golden Baby Kalokagathia Fai) 
 chov.: CHYBA Milan 
 maj.: KOPKOVÁ Kamila, Kopernikova 650, 739 61, Třinec 
ODSTOUPIL 
146.  Tna'nto Tapio Anamsunamon  83122 26.4.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64, Měšice 

VÝBORNÁ 1, CAJC, BOJ, BOB, BIS JUNIOR, BIS JEVÍČKO 2012 

mezitřída  



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 37

147.  Cassper Chucky in Moravia  82146 16.9.2010 
 červená 
 (Cane di Amore Belle Amie - Anthaxia vom Schwarzhain) 
 chov.: OBRUSNÍKOVÁ Pavla 
 maj.: DIVIŠOVÁ Michaela, Šalounova 494/43, 703 00, Ostrava 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 

 
třída štěňat  
148.  Walexia Gilovam   84834 3.3.2012 
 černá s pálením, tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Impresja z Koňskiego Raju) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, 664 41, Troubsko 

VELMI NAD ĚJNÁ 1 

třída mladých  
149.  Airis z Ostrožských jezer   83449 26.5.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov.: NEDOMA Jaroslav 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, 687 24, Uherský Ostrov 
VÝBORNÁ 1, --- 
150.  Iliana Happy Krion    83249 11.5.2011 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Golden Baby Kalokagathia Fai) 
 chov.: CHYBA Milan 
 maj.: DUPAČOVÁ Ivana, Litvínovská 525/26, 190 00, Praha 9 

VÝBORNÁ 2 

mezitřída  
151.  Altea ze Zvonovic   82364 25.11.2010 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Fialka Klamap Debra) 
 chov.: MALÁ Jana 
 maj.: MALÁ Jana, Rostislavovo nam. 36, 612 00, Brno 
VÝBORNÁ 2,--- 
152.  Greis z Neratovické skalky   82309 2.11.2010 
 červená 
 (Dan Klamap Debra - Cessy z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: MALKOVÁ Alena Ing., Urxova 295, 500 06, Hradec Králové 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 38

VÝBORNÁ 1,--- 

třída pracovní  
153.  Isis Gold Madeira   80658 13.3.2010 
 černá s pálením, tygr. 
 (Artuš Canis of Czech - Blue Beauty Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51, Lomnice pod Popelkou 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BIS pracovní jezevčík 

 

třída čestná  
154.  Hennessy Trias Duo   71694 4.4.2006 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Dypsi Trias Duo) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Daniela PhDr. 
 maj.: KONKOL Josef Ing., Osvoboditelů 522/22, 683 23, Ivanovice na Hané 
VÝBORNÁ 1, --- 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 

 
třída pracovní  
155.  Romeo Czuk Hodowla Myślinów   G147 5.5.2011 
 černá s pálením 
 (Sullatik´s Boss - Ramona z Ribinkowskiego Pola) 
 chov.: OLESZCZUK Wanda 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51, Lomnice nad Popelkou 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT 

 
JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY  

 
mezitřída  
156.  Antara ze Zvonovic   82365 25.11.2010 
 červená 
 (Nemo Dlugie Cudo - Fialka Klamap Debra) 
 chov.: MALÁ Jana 
 maj.: MALÁ Jana, Rostislavovo nám.36, 612 00, Brno 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 39

VÝBORNÁ 1,--- 

třída otevřená  
157.  Daks - Veg - As Barbarela   RKF-1705190 16.3.2005 
 červená 
 (Zhemchuzhina Peterburga Larri King - Semiramis Kartus) 
 chov.: DASHEVSKAYA + BARANOVA 
 maj.: BARANOVA Světlana, Grazhdanskiy PR-71-66, 195257, St. Petersburg, 

Rusko 

VÝBORNÁ 1, CAC 

třída pracovní  
158.  Fany Ju-Lin   81883 22.4.2010 
 černá s pálením 
 (Barklay Kerolain Ydgel - Anchi Wiražka z Pruchnej) 
 chov.: NOWOTARSCY Lidia i Stanislaw 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202, 512 51, Lomnice nad Popelkou 

VÝBORNÁ 1, --- 

třída vítězů  
159.  Afrodita Hennquin Moravia   78811 15.5.2009 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst - Henessy Trias Duo) 
 chov.: Konkol Jozef Ing. 
 maj.: KONKOL Josef Ing., Osvoboditelů 522/22, 683 23, Ivanovice na Hané 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - PSI  

 
třída mladých  
160.  Ferry von Birnbaum    83164 25.4.2011 
 divočák, tmavý 
 (Almonte Hycon (FCI) - Emily von Birnbaum) 
 chov.: BIRNBAUM Vladimír 
 maj.: HRDINA Aleš, Verměřovice 158, 561 52, Verměřovice 
VELMI DOBRÁ 1  
161.  Monty z Jasla   84132 26.8.2011 
 divočák 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Tonka od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Jaroslav 
 maj.: BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314, 538 35, Zaječice 

VELMI DOBRÁ 2 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 40

mezitřída  
162.  Bonifác Moravia Astro   82893 28.3.2011 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Ghaba Rosmery) 
 chov.: LINDOVSKÁ Jana 
 maj.: LINDOVSKÁ Jana, Aloise Gavlase 4/33, 700 300, Ostarva – Dubina 
VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT, BOB 
třída otevřená  
163.  Akim Johanův dvůr    77802 24.10.2008 
 divočák, tmavý 
 (Yesterday Piccolo Gitano - Odetta Svatoborský revír) 
 chov.: ČAPKOVÁ Dagmar 
 maj.: ČAPKOVÁ Dagmar, Jana Černého 150, 503 41, Hradec Králové 
VÝBORNÁ 1, CAC 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY  

 
třída mladých  
164.  Arka od Olešenky   83201 3.5.2011 
 divočák, tmavý 
 (Jean Valjean Kalokagathia Fai - Bora z Obětové) 
 chov.: KLOZ Jiří 
 maj.: TŮMOVÁ Eva, Sladkovského 1787, 530 00, Pardubice 
VELMI DOBRÁ 3 
165.  Bambolina E Barracuda Di Casa Mainardi  
 380260000561057 Člp/85485   11.11.2011 
 černá s pálením 
 (Eston De Buch Dela Peruose - Ylenia di Casa Mainardi) 
 chov.: NARDI Manuela 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, Skála 49, 580 01, Havlíčkův Brod 
VELMI DOBRÁ 2 
166.  Hokkie Dogabo   84141 31.8.2011 
 divočák 
 (Pop Idol Vitoraz - Kelly Rosmery) 
 chov.: DONIČOVÁ Šárka 
 maj.: PAVLAČIK Robert, Zaječice 65, 538 35, Zaječice 

VELMI DOBRÁ 1 

mezitřída  
167.  Arna od Olešenky   83202 3.5.2011 
 divočák, tmavý 
 (Jean Valjean Kalokagathia Fai - Bora z Obětové) 
 chov.: KLOZ Jiří 
 maj.: PŘÍLESKÝ Jan Ing., Koněvova 27/31, 130 00, Praha 3 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 41

VÝBORNÁ 2, R. CAC 
168.  Daffi Vormicelli    82190 25.9.2010 
 divočák, tmavý 
 (Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Chňapinka Valentinka) 
 chov.: BADEJOVÁ Romana MUDr. 
 maj.: SCHUBERTOVI Jana a Michal, B. Němce 11, 750 02, Přerov 

VÝBORNÁ 1, CAC, CC WUT 

třída otevřená  
169.  Ornela II. od Černých rytířů  81953 2.8.2010 
 divočák 
 (Cliff Star Moravia - Heide od Černých rytířů) 
 chov.: BALAJA Miroslav 
 maj.: DERKA Jan, Švábenice 332, 683 23, Švábenice 
VELMI DOBRÁ 1 
třída pracovní  
170.  Ebony z Říše divů   78615 8.4.2009 
 divočák 
 (Magic Alladyn Brzdac - Chosefina Cher Czech Originál) 
 chov.: SIEGELOVÁ Veronika 
 maj.: ČAPKOVÁ Dagmar, Jana Černého 150, 503 41, Hradec Králové 
VÝBORNÁ 1, CAC 
 

 
JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 

 
třída mladých  
171.  Kennedy Kenn Piccolo Gitano  84037 22.7.2011 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Berenika Babu Boo Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 687 55, 

Bystřice pod Lopeníkem 
VÝBORNÁ 1, --- 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 42

třída dorostu  
172.  Abracadabra Balvert's   84368 29.11.2011 
 divočák 
 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - HelpmeTouchyourheart Hafuschka) 
 chov.: POKORNÁ Žaneta 
 maj.: ŠMÍČ Slavomír, Trávní 1433, 583 01, Chotěboř 

NENASTOUPIL 

mezitřída  
173.  Mona - Czuk Hodowla Myślinów  83907 24.1.2011 
 divočák 
 (Kerolain Ydgel Gold Shamsi - Joga - Czuk Hodowla Myślinów) 
 chov.: ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10, 664 41, Troubsko 

VÝBORNÁ 1, --- 

třída pracovní  
174.  Kira z Jasla   78415 17.3.2009 
 divočák, tmavý 
 (Dalamánek Valentinka - Tonka od Vévody Huberta) 
 chov.: BLAŽEK Jaroslav 
 maj.: BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314, 538 35, Zaječice 
VELMI DOBRÁ 1 
 
 

 
 
 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ 
Drsnosrstý standardní  

Shumy Della Val Vezzeno + Revestreken´s Mystik 
(Doleželík Roman Ing.) 

VÍTĚZ 

Dlouhosrstý králi čí 
Romeo Czuk Hodowla Myślinów + Fany Ju-Lin 

(Fajtová Olga) 
3. místo 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 43

 
Hladkosrstý standardní  

Dante z Vavřinečské hájovny – Dakota z Raholin 
(Chodilová Markéta) 

2 . místo 
 

 
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ CHOVATELSKOU  SKUPINU  

Drsnosrstý standardní  
GRAND AMITY 

Éclair, Fraser, Haida 
( Přibáňová Michaela Ing.) 

2. místo 
 

Dlouhosrstí standardní 
MĚSÍČNÍ PASEKA 

Ayla, Bret, Betty 
(Beneš Jiří)  

VÍTĚZ 
 
 
 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ ODCHOV     
Dlouhosrsrtý standardní  

Otec 
Derrick du Chene Daniele 

Potomci  
Marley z Chotára, Moriss z Chotára, Isabella Amery, Ikaros Amery,  

Chuck Noriss z Bezděkovského vrchu 
  (Spalová Hana)  

VÍTĚZ 
 

 

INZERCE :  
 

Chovatelská stanice drsnosrstých standardních jezev číků 
 „ od Kn ěžské skály „ 

Prodá poslední tři pejsky v barvě divočáka z osvědčeného spojení: 
Matka : Atty od Kn ěžské skály , výborná, ZV,BZ,ZN,BZH,HZ, MSBL 
Otec: Oran z He řmanova domu , Jch,2xBOB,R.CACIB,3xCAC CZ,CAC SK, 
norník,ZV,BZH,BL 
Oba rodiče lovecky vedení 
Kontakt: Zden ěk Jirásek, Rakovník S.K. Neumanna, tel: 723 617 060  

 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 44

 
Drsnosrsté standardní fenky ihned k odb ěru, barva tmavý divo čák 

Otec: DORRO Viva Moravia - výborný, CAJC, norník. Jeho otec Vítěz 
Mezinárodní soutěže v norování na Slovensku, CACIT, CACT SK Brit JDM. 
matka: IRA z Vesleského zámku , velmi dobrá, ZV I.c., ZN (84) (po 
Mezinárodním šampionovi práce Ben Monymir, U, Diviačiar, Vítěz Spec. barv. s.  

V. Jašek, Rohatec (okr. Hodonín), tel.:602 709 036,  mail: jasekv@tiscali.cz  
 

SEZNAM VYSTAVOVATEL Ů 
 

majitel, adresa .................................... ....................................................................kat.č. 
ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 10.................................................................. 132, 148, 173 
BÁBÍK František, Vítězná 1227 ...............................................................................54, 76 
BALAJA Miroslav, Lipov 250 .........................................................................................96 
BALÁŠ Jan, Nedvědice 416 ..........................................................................................67 
BALÁŠ Josef, Nedvědice 416........................................................................................78 
BARANOVA Světlana, Grazhdanskiy PR-71-66 ..........................................................157 
BEDNÁŘOVÁ Martina, Sedlnice 147.............................................................................57 
BENEŠ Jiří, Žehoň 12 ...................................................................................................52 
BLAŽEK Daniel, Štramberská 1357.............................................................................108 
BLAŽEK Jaroslav, Zaječice 314 ..........................................................................161, 174 
BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116 ...................................................................50, 77 
BOŠTÍK Jan, Lubná u Poličky 251.................................................................................86 
BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48 ..............................................................................61 
BUBER Jaromír, .........................................................................................................116 
ČAPKOVÁ Dagmar, Jana Černého 150 ..............................................................163, 170 
DERKA Jan, Švábenice 332........................................................................................169 
DITTRICHOVÁ Světlana, Petrovská 603...................................................................6, 24 
DIVIŠOVÁ Michaela, Šalounova 494/43......................................................................147 
DOBROVOLNÝ Petr, Palachova 230/1 ...............................................................109, 118 
DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48.............................................................................49 
DOLEČEK Zbyněk Ing., Orličky 40..............................................................................125 
DOLEŽELÍK Roman Ing., Roštění 155 ..................................................................66, 127 
DUFKOVÁ Soňa, Štěpánov nad Svratkou 229 ..............................................................87 
DUPAČOVÁ Ivana, Litvínovská 525/26 .......................................................................150 
DVOŘÁK Zdeněk, Štoky 252...................................................................................92, 94 
FAJTOVÁ Olga, Svobody 1202 ................................................................... 153, 155, 158 
FARNÍKOVÁ Martina, Přední Arnoštov 31...............................................................55, 95 
FRÝDEK Lubomír, Seč 24.............................................................................................53 
GAVENDA Štěpán, Hvozdná 191..................................................................................62 
GEBAUER Ladislav, Polní 519....................................................................................107 
HÁDER Vojtěch, Jevíčská 366 ......................................................................................32 
HART Jan Ing., ...........................................................................................................123 
HASTÍK Jaromír Ing., Podolí 171.................................................................................135 
HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344 .................................... 58, 89, 171 
HAVRÁNEK Jan, Medlovice 40 .....................................................................................90 
HELEŠICOVÁ Hana JUDr., J. Palacha 4.....................................................................143 
HEUSLEROVÁ Zdena, Veverské Knínice 166.........................................................27, 15 
HLAVÁČEK Jan, Náměstí Republiky 8..........................................................................69 
HORÁKOVÁ Jarmila, V Borku 280 ..............................................................................141 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 45

HRADILOVÁ Kristína, Klabalská I./4289......................................................................136 
HRDINA Aleš, Verměřovice 158..................................................................................160 
HROMADNÍK Zdeněk, Mladějov 33...............................................................................99 
HUSARIK Pavel, na Větérce 786/19........................................................................20, 28 
HUTTNER Milan JuDr., Na Labišti 527............................................................................9 
CHEMIČINEC Lukáš, Pomezí 16 ..................................................................................37 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1.....................................................................12, 22 
CHRZOVÁ Blanka PaedDr., Habřínský mlýn 16............................................................40 
CHRZOVÁ Blanka PaedDr. + VEDEL - VIMOND Aline, Habřínský mlýn 16...................38 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106....................................................................................82 
JAKUB Rudolf, Výčapy 219.........................................................................................117 
JAKUBA Zdeněk, Zahradní 295 ....................................................................................93 
JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17 ..........................................................................18 
JENIŠ Jan Ing., Bohuslavky 76 .....................................................................................88 
JIZBOVÁ Eva, Velenice 116..........................................................................................36 
KLAPAL Josef, Nová čtvrť 376 ....................................................................................113 
KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96...................................................................146 
KLEINDIENST Jakub, Sukova 1234............................................................................101 
KLOCOVÁ Kateřina, Prostějovičky 7 .............................................................................17 
KLUSÁČEK Josef, Ostrov nad Oslavou 149....................................................................4 
KLVAŇA Jiří, Kelč 202...................................................................................................25 
KOČEROVSKÝ Karel, Malostranská 148 ......................................................................16 
KOHOUT Milan, Mikuláše Střely 54...............................................................................63 
KONKOL Josef Ing., Osviboditelů 522/22............................................................154, 159 
KOPCOVÁ Lucie, Skála 49 .........................................................................................165 
KOPKOVÁ Kamila, Kopernikova 650 ..........................................................................145 
KOVÁŘ Aleš, Labská 19 ...............................................................................................31 
KOVÁŘ Jaroslav, Benátky 421/21.................................................................................70 
KOVAŘÍK Kamil, Křtomil 122.........................................................................................83 
KOZLÍK Ladislav, v Zahrádkách 238 .....................................................................35, 106 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3............................................................142 
KRUPIČKA Josef, Jabloňová álej 1097 .........................................................................68 
KUČERA Jan , Na Splávku 13.....................................................................................120 
KUČERA Zdeněk, Rabštejnská Lhota 51 ......................................................................51 
KYNCL Adolf, ...............................................................................................................98 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60 ................................................................13, 26 
LINDOVSKÁ Jana, Aloise Gavlase 4/33......................................................................162 
LUKEŠ Jaroslav, Na Hrázi 3086....................................................................................64 
MACEK Antonín, Jamné u Jihlavy 116 ..........................................................................39 
MAHDAL Lukáš Mgr., Uhliska 921 ................................................................................65 
MACHÁČEK Ivan, Přestavlky 74 ...................................................................................59 
MACHALA Jan, Troubelice 2...........................................................................................5 
MACHÁLKOVÁ Pavlína, Křenov 51...............................................................................85 
MAJEROVÁ Ivana, Nepomucká 6 .......................................................................137, 140 
MALÁ Jana, Rostislavovo nam. 36......................................................................151, 156 
MALECKÁ Anna, Dolní Sklenov 122 .............................................................................19 
MALKOVÁ Alena Ing., Urxova 295 ..............................................................................152 
MARŠÁLKOVÁ Jana Mgr., Chlumany 77 ....................................................................114 
MAŘÍK Jaroslav, Ocmanice 107..................................................................................115 
MATAL Miroslav, U cihelny......................................................................................56, 75 
MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7 ............................................................................138 
MIKULENKA Radomír, Hutisko Solanec 90...................................................................10 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 46

MLÁDEK Václav, Horní Domaslavice 85 .........................................................................7 
MOLNÁROVI Lucia a Dalibor, Muškátova 23 ................................................................30 
MRTKA Radek, Jitkov 82 ....................................................................................110, 122 
MRTKA Václav, Počátky 7 ............................................................................................47 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 60...........................................................................44 
NAHEL Milan, Soškova 469 ..........................................................................................84 
NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376...............................................................................149 
NEZVAL Zdeněk JuDr, U Jánského dvora 28..............................................................133 
PASTOREK Jaroslav , Jindřichov 36...........................................................................144 
PAVELKA Tomáš, Lhudova 1016..................................................................................34 
PAVLAČIK Robert, Zaječice 65 ...................................................................................166 
PAVLÍKOVÁ Martina, Kovářská 1411..........................................................................131 
PAVLÍN Josef, Fučíkova 1315.....................................................................................112 
PEČIMÚTHOVÁ Ivana, Merklín 36..............................................................................124 
PIŇOS František, Vranovice 93...........................................................................102, 103 
POUČKOVÁ Eve JuDr., Květinová 18 .............................................................................2 
PROCHÁZKA František, Lhota 68.................................................................................91 
PROKŮPKOVÁ Martina, Spálov 10...............................................................................48 
PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Studnická 2142 ................................................. 81, 128, 129 
PŘIBYL Zdeněk, Větrný Jeníkov 209 ............................................................................74 
PŘÍLESKÝ Jan Ing., Koněvova 27/31..........................................................................167 
RAAB Václav, Březenec 121.........................................................................................43 
REJMANOVÁ Ivanka, Máchova 31 ...............................................................................42 
RICHTER Pavel, Dr. E. Beneše 1034............................................................................45 
ROZMÁNKOVÁ Michaela, Myslejovice 98..................................................... 79, 105, 130 
RYMEROVÁ Martina, Jandova 100.................................................................................8 
SAIDL František, U Pošty 4.........................................................................................119 
SEDLÁŘ Josef, Obránců Míru 1131 ............................................................................121 
SCHUBERTOVI Jana a Michal, B. Němce 11 .............................................................168 
SOBEK Petr, Šumbarská 197/29...............................................................................3, 11 
SOKOLNÍČEK Jan, Hájkova 234...................................................................................14 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11 ..................................................................................41 
SVOBODA Josef Mgr., Nádražní 280............................................................................73 
SVOBODA Radomír Ing., Rozvadov 147.......................................................................71 
SVOBODNÝ Jiří, Starovičky 298 .................................................................................139 
ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85........................................................................29 
ŠENK Jiří, Hlavní 147....................................................................................................72 
ŠIMARA Jindřich, Komenského 237..............................................................................97 
ŠIMEK Břetislav, Němčice 177......................................................................................60 
ŠIMEK Josef, Mistřice 2 ................................................................................................21 
ŠMÍČ Slavomír, Trávní 1433 .......................................................................................172 
ŠMUCLAR Jan, Kosmonautů 176 .................................................................................46 
TOMAN Jaroslav, Újezd u Rosic 92 ............................................................................126 
TROJAN Svatopluk, Mikulášovičky 22.............................................................................1 
TŮMOVÁ Eva, Sladkovského 1787 .............................................................................164 
ULÍČ Martin, St. Nadharda 35/37.................................................................................100 
URBAN Michal, Šanov 34 .............................................................................................80 
VAŇÁČEK Petr, ..........................................................................................................104 
VRÁNOVÁ alena, Nemochovice 166...........................................................................134 
ZADRAŽIL Václav, S.K.Neumanna 7 ............................................................................23 
ZÁRUBA Josef, Pohledy 144.......................................................................................111 
ZIDEK Tomáš, Hostětice 31 ..........................................................................................33 



K l u b o v á  v ý s t a v a  j e z e vč í ků   1 2 . 0 8 . 2 0 1 2  
 

 47

 
 

 


